
 
ZP.1.2025                Jelcz-Laskowice, dnia 07.05.2025 r.  

 

Zamawiający:  

Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna Sp. z o.o.  
ul. Bożka 13,                         
55-220 Jelcz-Laskowice 
 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 

Dotyczy: postępowania pn. Zakup i dostawa sprzętu i wyposażenia medycznego na 
potrzeby działań diagnostycznych, świadczeń profilaktycznych, wzmocnienia opieki 
domowej nad pacjentami oraz opieki fizjoterapeutycznej w podziale na 7 zadań 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy  
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 
SWZ.  

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający dopuści lampę diagnostyczną o tych parametrach: 

Tabela techniczna – lampa diagnostyczna na statywie jezdnym 

 Parametr wymagany  TAK  Parametr oferowany 

1 
Lampa zabiegowa na statywie jezdnym 
wyposażona w oprawę oświetleniową z białymi 
diodami LED 

  

2 Statyw wyposażony w 5 kółek, w tym 3 z 
hamulcami. 

  

3 Płaska i gładka powierzchnia kopuły ułatwiająca 
dezynfekcję 

  

4 Średnica kopuły min. 16 cm   

5 Ergonomiczny uchwyt zapewniający łatwość 
regulacji lampy 

  

6 Elastyczne ramię typu „gęsia szyja” zapewniające 
duży zakres ruchowy  

  

7 Ilość źródeł światła – min. 8 diod LED   



8 Natężenie światła w odległości 1 m: 30.000 lux   

9 Temperatura barwowa – min. 4.500 K    

10 Średnica pola roboczego d50 – d10: 270 – 140 mm   

11 Współczynnik odwzorowania barw Ra: 97   

12 Współczynnik odwzorowania barwy czerwonej 
R9: 96 

  

13 Regulacja natężenia oświetlenia w zakresie min. 
15-100% 

  

14 Wgłębność L1+L2 (20%) – 202 cm, (60%)-130cm   

15 Pobór mocy – 15 W   

16 Waga do 14 kg   

17 Żywotność źródła światła min. 50.000 godz.   

18 Włączanie, wyłączanie i regulacja natężenia za 
pomocą sterownika na czaszy lampy 

  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści lampę diagnostyczną o wskazanych parametrach. 

W związku z powyższym zmianie ulega odpowiedź na pytanie 16, lit. d, której zamawiający 
udzielił w dniu 06.05.2025 r.  

Pytanie nr 16:  

Pakiet 6, poz. 2- Lampa diagnostyczna bezcieniowa  

d) dot. poz. 10 tabeli Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową o wgłębności 
oświetlenia L1+L2 dla 60%- 130cm, L1+L2 dla 20%- 202 cm?  

Odpowiedź: 

d) Zamawiający dopuszcza lampę zabiegową o wgłębności oświetlenia L1+L2 dla 60%- 
130cm, L1+L2 dla 20%- 202 cm 

Zamawiający udostępnia zaktualizowany Załącznik nr 1a do SWZ – formularz 
asortymentowo-cenowy. Wszelkie zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania 
należy uwzględnić w składanych ofertach.  

 

Prokurent 

 Sabina Jasińska 
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